493 494
段
付
コ
ア
ピ
ン
V 先端部全周面にラップ処理を施した商品です。

α＝V/2
（形状部の勾配θの算出 X P.1507）
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － V － C・R － 先端寸法（K・S・G・Q）
L－CPDB－1A  5 － 58.00 － P4.86 － F40.00 － V4.50
L－CPHB－1A  5 － 58.00 － P4.86 － F40.00 － V4.50
H 型    式 指定0.01mm単位 指定0.1mm単位
ℓmax.L min.Pmax F A Vmin. C RType Step Shape No. min. max. min. max.
3
軸径公差－0.01
－0.02
L－CPDB－
軸径公差    0
－0.005
L－CPHB－
1A
1B
1C
1D
1E
先端加工
ナシの場
合は指定
不要
C
G
T
R
B
1.5
12.00
100.00
1.30～1.49
10.00
L－ℓmin.
Vℓmin.
Step図中
参照
P＞A≧V
Step 1A
P＞V
Aの指定不要
1.00
Step 1D
のみ指定
C＜ P－A
2
and
※0.1≦C≦4.0
※CVC追加工使用時
0.50≦CVC≦1.00
Step 1E
のみ指定
R＜P－A
2
and
R≧0.2
A×6
and
ℓ≦30
4 2 1.50～1.99
5 2.5 2.00～2.49
6 3 2.50～2.99
7
3.5
120.00
3.00～3.49
4 3.50～3.99
8
4.5 4.00～4.49
5 4.50～4.99
9
5.5 5.00～5.49 1.50